בהתקיים נסיבות מיוחדות, ניתן להגיש בקשת חנינה גם אם הוגשה בקשה למשפט חוזר.

במידה ונדחתה בקשת חנינה, ניתן להגישה שוב לאחר חלוף חצי שנה מקבלת התשובה בעניין הבקשה הראשונה,
למעט מקרים בהם קיימת עילה חדשה, המצדיקה טיפול בבקשה נוספת לפני חלוף 6 חודשים.

חשוב לציין: על פי חוק זכויות נפגעי עבירה התשס”א – 2001, בבקשות חנינה המוגשות על ידי עברייני אלימות או
מין, לנפגעי העבירה ניתנת הזכות להביע את עמדתם בטרם יקבל הנשיא את החלטתו בבקשת החנינה.

מקרים בהם אין לנשיא המדינה סמכות ליתן חנינה

◻️ תיקי מב”ד – תיקי משטרה פתוחים, וכן תיקים אשר נסגרו על ידי משטרת ישראל בעילות שונות.